
Proposta Numero: DEL-1759-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Esito Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo
determinato  di  Dirigente  Medico,  disciplina  di  Cardiologia.  Approvazione
graduatoria di merito. 

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

Premesso che:

 con Deliberazione del  Direttore Generale  n.  .  991 del  22/04/2021  è stato  indetto  Avviso
Pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di
Dirigente Medico, disciplina di Cardiologia;

 il bando del concorso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 60 del 29/04/2021; 

 con Deliberazione D.G. n. 1219 del  20/05/2021 si è proceduto alla ammissione dei candidati
che hanno presentato domanda nei modi e nei termini previsti dall’Avviso pubblico;

 con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1355  del  14/06/2021  è  stata  nominata  la
Commissione Esaminatrice;

Dato  atto  che  la  Commissione  Esaminatrice  ha  valutato  i  titoli  dei  candidati  partecipanti  in
conformità ai criteri fissati nell'avviso pubblico allegato alla Deliberazione D.G. n. 991/2021,  ed
integrati dalla Commissione esaminatrice nel rispetto di quanto previsto dal DPR 483/97, al termine
della quale ha formato la graduatoria finale di merito;

Visto  il  Verbale n.  1 dell’8 luglio 2021 redatto  dalla  Commissione Esaminatrice,  contenente la
graduatoria finale di merito e trasmesso alla Direzione dell'Area Gestione del Personale con nota
prot. n. 155197/2021 ; 

Visto il  D.P.R.  del  10  dicembre  1997  n.  483  recante  “Regolamento  recante  la  disciplina
concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”;

VISTI l’art. 9 della Legge n. 207/1985 e successive modificazioni ed integrazioni; l’art. 5, comma
4, del D.P.R. n. 487/1994 e successive modificazioni ed integrazioni; 



RITENUTO  necessario,  per  tutto  quanto  innanzi  di  dover  prendere  atto  dei  lavori  della
Commissione Esaminatrice di cui al Verbale n. 1 del 08/07/2021 trasmesso con nota di pari data
prot. n. 155197 e specificamente di prendere atto della graduatoria finale di merito di cui al predetto
Verbale, formata da candidati in formazione specialistica, come di seguito riportata:

Nr. COGNOME NOME Punteggio
valutazione Titoli

max punti 20

1 MAZZEO PIETRO 3,43

2 LEOPIZZI ALESSANDRA 2,15

3 MALLARDI ADRIANA 1,85

4 MINARDI SIMONA 1,02

5 SCOLLETTA MICHELE 0,94

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice nominata con Deliberazione D.
G. n. 1355 del 14/06/2021 relativamente alla procedura di avviso pubblico, per soli titoli, per
il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico, disciplina di
Cardiologia;

2. di approvare il verbale e gli atti della Commissione Esaminatrice, trasmessi con nota prot.
155197 del 08/07/2021 a conclusione dei lavori per la valutazione dei titoli dei candidati
partecipanti, e di approvare specificamente la graduatoria finale di merito di cui al Verbale n.
1  del  08/07/2021  della  medesima  Commissione,  formata  da  candidati  in  formazione
specialistica e di seguito riportata:

Nr. COGNOME NOME Punteggio
valutazione Titoli

max punti 20

1 MAZZEO PIETRO 3,43

2 LEOPIZZI ALESSANDRA 2,15

3 MALLARDI ADRIANA 1,85

4 MINARDI SIMONA 1,02

5 SCOLLETTA MICHELE 0,94

3. di precisare che i conferimenti di incarichi da attribuire sono subordinati alla verifica del
possesso dei requisiti generali e specifici normativamente previsti per l'accesso al pubblico
impiego;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.



Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


